41„
SCO RAMOS DA SILVA

Vereador
DIAS CORRA

Vereador

CELO DÌÁ-S1=POS
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - id. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°09/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

rtku ()Wt..°  ...........  ILO ... ..

.... HS. 	'

Os Vereadores que
termos regimentais vigentes, Indicam ao
Municipal, DD. Elson Machado Silveira,
oferecido um baile, mais conhecido como
na Fazenda Posses.

JUSTIFICATIVA:

a esta subscrevem, nos
Chefe do Poder Executivo
no sentido de que seja
"Forró", uma vez ao mês,

Justificamos a presente indicação, pensando
em todos aqueles moradores da Fazenda Posses que apreciam o ritmo
forró e gostam de participar dos bailes, sendo, portanto, uma
forma de lazer aos mesmos.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 07 de fevereiro de 2018.

• CI A 	 11 	 7• “T111-M\l'1711-1kinr^T4C11Ç, "INT:‘ ftAlr• 1":5 Ci et

	Page 1